
 

Národní památkový ústav, generální ředitelství | Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
T +420 257 010 111 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 

 
1/1 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
Váš dopis čj. / ze dne: 20. 8. 2023  
Naše čj.: NPU-310/71476/2023 

Vyřizuje: Frdlíková 
Spisový znak: 186. 
 
Praha 4. 9. 2023 

 

 

 

Vyrozumění o prodloužení lhůty pro vyřízení části žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 
6 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
 
 

Vážená paní, 
 
generální ředitelství Národního památkového ústavu (dále jen „NPÚ) obdrželo dne 20. 8. 2023 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací, kde v části 1 této žádosti požadujete, cituji: „1) 
Žádáme veškerou dokumentaci, kterou požadoval NPÚ k této stavbě a veškerá vyjádření či 
stanoviska NPÚ, které k této stavbě vydal. Rovněž požadujeme závazné stanovisko MěÚ Břeclav, 
výkonného orgánu státní památkové péče, které NPÚ na základě žádosti obdržel.“ 
 
Vzhledem k tomu, že vyřízení výše uvedené části Vaší žádosti si vyžádá vyhledávání požadovaných 
informací, které jsou umístěny v jiných úřadovnách, které jsou odděleny od úřadovny vyřizující 
žádost, prodlužuje tímto NPÚ podle § 14 odst. 6 písm. a) InfZ lhůtu pro vyřízení žádosti o 10 dní. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. arch. Naděžda Goryczková 
generální ředitelka 
 
 
 
 
 
 


